ACTA DE APERTURA DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N¢ 64-2024-MDK/CS.
{PRIMERA CONVOCATORIA)

SOBRE

En la localidad de Kimbiri, a fos 13 dias del mes de diciembre del afio 2024, en el oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de Kimbiri. a las 08:20 horas, el
Comité de Seleccion, encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 64 -2024-MDK/CS (1), cuyo objeto de
convocatoria es la CONTRATACION DE SERVICIO DE ELABORACION E INSTALACION DE LA PERGOLA PARA BANCAS A TODO COSTO SEGUN DISENO PARA EL
PROYECTO: CREAGION DEL SERVICIO DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS EN LOS CENTROS POBLADOS DE KIMBIRI ALTO, SAMANIATO, PROGRESO Y
MANITEA ALTA DEL DISTRITO DE KIMBIRI - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO. a fin de EFECTUAR LA BUENA PRO del presente
procedimiento de seleccion.

2 [SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE PARTICIPANTES DE LA SESION [DE CORRESPONDER])
El quorum necesario que exige la normativa de idn publica se logrd con fa presencia de los siguientes miembros:
Titular
Presidente ING. DAVID GAMBOA MIGUEL Suplente PP Dependencia: DIRECTOR GENERAL DE ESTUIOS Y PROYECTOS
Titular PRESENTE
Primer Miembro ING. IVAN ASTO ORTIZ D i SUB GERENTE DE OBRAS
Suplente
i CPC. JUAN MARTIN MUNDACA Titular PRESENTE :
D
Segundo Miembro HUARANCCA Suplente QOFICINA DE ABASTECIMIENTC

w

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en fas Bases, se registraron como participantes los siguientes proveedores:

T 10283152079 SERNA DUEAAS REVRALDO WILBER 08/10/2024 Vido 06/10/2024 10283152078
H mm 10418229800 HUAMAN HUACCE MIREAM LILIANA W10/ Vilido DII0f2024 10418220808
3 wm 10429853341 CONDORZ ROJAS PEPE 102024 Vtida BI10/2024 10429853341
4 :‘;”:w"m 10462822681 HUALLPA YUCRA GABRIEL 04/10/2014 Viids 04/10/2024 10452822581
5 W'm 454727665 ARNALDO MARFINEZ YOMA 0/10/2014 Vilido Wf10/2024 10464227566
6 x‘”""“’“ 10717061562 RIVERGS NORAH nf10/224 Vido D10fA 10TIT061662
7 :L":mm 16731445317  CISWEROS CABRERA KEVI JOEL 23/16/2024 vEHo 23107202 107IUSHT
3 &mm 100055665 CCACCRO HUAMAN MICHAEL 037102024 vilido 03/10{2078 10800385663
9 ';‘;cmm 0558093215 NABA CORPORATION ETRL. 03/t0/2024 Vil 03/10/2026  HSSEOL
» mvmm SR WVERSIONES PLONTIO A R MELRL e v 0S/10/202¢ 20566394201
én ;:“‘"m 0574643090 GRUPO CORPORATIVO FERPA SALC 93/10/2024 visdo 03/10/2624  TUSTAEA9050
n m’wm WSTATHS26  CONSTRUCTORA ENPRESARIAL GROUP MEF SALL. 03/16/204 Vifido 010/2024 T0STATIHE
3 :::"d“"“" 20601957658 CONCAR PERA SA.C /101204 Vildo 13/10/624 0601657664
" ;:c“mm 20603421290 CONTRATISTAS GENERALES BAUTYS SAC 3/10/200 Vitids 1/10/2034 1603421790
15 :'u"c'mm 20605361901  INVERSIONES MARHIL S.R.L 03/10/2024 Vitido 03/10/2024 0505351901
1 z;""*‘""" 0603528041 GRIUPD CORPORATIVO 3NAV SAL. 92/10/204 Vi 0216/ 20609520941
‘17 ;::mm 20610760091 GROP RYSATELRL w10/ vilido 0Ji0/204 610766091
18 ::'“d"m 610922555 CORPOAACION LIDERCOM S.AC. 971101204 Vitdo 07/10/2004 20619922555
) x""d‘"m 0812524697 ORSAN CONSORCIO ELR.L. wrf10/2624 Vatido 02/10/2074 20613524687
‘28 :x”d“m 0612502200 CORSULTOREN E INMOBILIARIA ECONSERRY E.LRL 10716/2024 vilido 10/10/2024 20612562280
4 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las Bases, los sigui p p 0N Sus p
N° RUC Nombre o razén social del postor T repre::l:::;legalo o e integrantes del Consorcio

GABRIEL HUALLPAYUCRA CON
DNI: 46282268

1 10462822681 HUALLPA YUCRA GABRIEL

HUAMAN HUACCE MIRIAM MIRIAM LILIANA HUAMAN HUACCE
LILIANA CON DNI: 41822980

2 10418229808

CISNEROS CABRERA KEVIN | KEVIN JOEL CISNEROS CABRERA

3 | 10731445317

JOEL CON DNi: 73144531
5 |Acto saguido, se procede con la apertura de los sobres que conlienen las propuestas técnicas de Jos mencionados postores, y con la revision de las mismas.
POSTOR 01 POSTOR 02 POSTOR 03 POSTOR 04 OBSERVACIONES
DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE LA OFERTA. HUALLPA YUCRA HUAMAN HUACCE CAS:QSENREAR:():VW
,——_,'_-1-.. GABRIEL MIRIAM LILIANA JOEL
a) Declaracion jurad fﬁfﬂ%ﬂgﬁﬂnexo Ne 1} st CUMPL;J,/-;ms},Q-'_CuM?LE NO CUMPLE
/r' Zt N\ '.(q}‘_, PR
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ACTA DE APERTURA DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 64-2024-MDK/CS.

{PRIMERA CONVOCATORIA)
b) D que la repr de quien ibe la
oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de wgencla de
poder del legal, apoderado o fo
para tal efecto.
EJ" caio (Iie persona natural, copia del documento nacional de SI CUMPLE S1 CUMPLE NO CUMPLE
o d al o del certificado de vigencia de
poder gado por natural, del apoderado o d
segln comesponda.
En el caso de este d debe ser p por
cada uno de los integrantes del consorclo que suscriba la promesa
de o, segin p
) Declaracitn jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento {Anexa N°2) Sl CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
d) Decl jurada de de los T de
nt entel 3.1 del Capiulo'il de.fs S CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
presente seccion. (Anexo N° 3}
e} Declaracion jurada de plazo de prestacién del servicio, {Anexo N°
4) S| CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
f) Promesa de io con firmas | de serel caso,enla
que se los i el rep! comun, el
domicilio comiin y las obligaciones a las que se l:umpromete cada NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE NO CUMPLE
uno. de los integ| del io asi como el p 1]
q a dichas obli {Anexo N° 5}
g) El precio de la oferta en {SOLES). Adjuntar obligatariamente el
Anexo N° 6.
Ei precio total de la oferta y los subtotales que lo compenen son SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
|expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
|expresados con mas de dos {2} decimales.
DETALLE DE LA OFERA ADMITIDO ADMITIDD NO ADMITIDO
6 [DETALLE DE LAS PROPUESTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS =]
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por o que no se les aplicaré en d para la admision de oferta
Ne RUC Nombre o razan soclal del postor Nombre del rspresantente‘ legal o comiin del @ s paraswno
Segtn las bases administrativas aprobado mediante Directiva N° 001-2019-OSCE/CD. se
menciona: las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articulo
90 del Reglamento.
Ei participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda
ser descargado y su contenido sea legible
En la apertura electronica de la oferta, el 6rgano encargade de las contrataciones o el comité
de 6n, segun p , verifica la p de lo exigido en la seccién
1 CISNEROS CABRERA KEVIN | KEVIN JOEL CISNEROS CABRERA | especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y
10731445317 JOEL CON DNI: 73144531 determina si las ofertas responden a las caracleristicas y/o requisitos y condiciones de los
Términos de Referencia, detaliados en la seccion especifica de las bases. De no cumplir con
io requerido, la oferta se considera no admitida.
de acuerdo a ta revision de la oferta del postor no presenta los requisitos de la Documentacion
de presentacion obligatoria,
El cual no se admite por no cumplir con el numerai 2.2.1.1. Documentacién de presentacion
abligatoria.
| 7 | DETALLE DE LAS PROPUESTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas se admiten, en vista de que contiene los documentos de caracter obligatorio establecidos en las Bases y cumpien con el
requerimiento técnico minimo:
N° RUC Nombre o razén social del postor Hombreuel repreﬁenlante_ legal o comin def Item(s) a los que postula
consorcio
GABRIEL HUALLPAYUCRA CON
ALLPA YUCRA GABRIEL UNICO
1 10462822681 HU UCRAG DNI: 46282268
|
HUAMAN HUACCE MIRIAM MIRIAM LILIANA HUAMAN HUACCE
2 UNICO
10418229808 LILIANA CON DNL: 41822980
8|PARTE TECNICA DEL CUADRO:
El Comité de Seleccion, que elabora el presente cuadro, declara que la informacion consignada mediante el cual se discutieron y determinaron los puntajes técnicos de los postores.
|ELABORAR EL SIGUIENTE CUADRO POR CADA ITEM REGISTRADO EN LAS BASES, DE CORRESPONDER
SERVICIO DE ELABORACION E INSTALACION
ITEM 1 DE LA PERGOLA PARA BANCAS A TODO VALOR ESTIMADO $/. 90,000.00
COSTO SEGUN DISENO

EVALUACION DE LAS OFERTAS
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 |HUALLPA YUCRA GABRIEL §/91,000.00 101.11%
2 |HUAMAN HUACCE MIRIAM LILIANA S/90.000.00 100.00%

DETALLE DEL FACTOR DE EVALUACION
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ACTA DE APERTURA DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 64-2024-MDK/CS.
{PRIMERA CONVOCATORIA)

Ei Comité de Seleccion, que elabera el presente cuadro, declara que la informacion consignada derivada de los montos propuestos por los postares en sus ofertas y los resuftados son consecuencia de la
icacidn directa de la férmula.

10.1 A PRECIO: | 90 puntos

Se utilizara la siguiente formula de evaluacion Donde:
i= Oferta

Pi= Om xPMP i= Punta]e de la oferta a evaluar
=] Qi = Precio i
Om = Precio de la oferta mas préximo al promedio de ofertas validas incluido el valor referencial

PMP = Puntaje méximo del precio

FMEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA | 10 PUNTOS

Evaluacién:

La prestacion de las mejoras son los siguientes:
MEJORA 01

MEJORA A: Plan de trabajo

MEJORA B: Plan de manejo ambiental

MEJORA C: Plan de seguridad y salud en e! trabajo
MEJORA D: Cédigo de ética y conducta

Mejora 1):
Presenta ta Mejora de manera completa y a cabalidad de las majoras de ejecucion del servicio.
{10) puntos

méj%i E ::JE: ::r:eguyidad paerla real‘izar trabda?olsa en alturas Presenta Mejora de manera parcial de fas mejoras de ejecucion del servicio.
Acreditacion: {0) puntos
Se i (i i la pi de un informe
detallando las mejoras
PUNTAJE TOTAL 100 puntos
i FACTORES DE EVALUACION
A. PRECIO
ORDEN MONTO DE LA OFERTA
P(:JSETO NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR FORMULA PMP Pi
R
S/. 91,000.00 = 90.00 89.01
F. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
S PRESENTA TODAS LAS MEJORAS 10
1 HUALLPA YUCRA GABRIEL SUMATORIA TOTAL POR PUNTAJE 99.01
BONIFICACION DE 5% POR CONDICION DE MYPE 4 95
BONIFICACION DE 10% POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA 0.90
PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO :
TOTAL 113.86
$1. 90,000.00 [ e ] ‘ 90.00 90.00
F. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NO PRESESENTA NINGUNA MEJORA 0
e HUAMAN HUACCE MIRIAM LILIANA SUMATORIA TOTAL POR PUNTAJE 80.00
BONIFICACION DE 5% POR CONDICION DE MYPE 4.50
BONIFICACION DE 10% POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA 000
PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO
TOTAL 94.50
12 |PUNTAJES ECONOMICOS DE LOS POSTORES
El Comité de Seleccion, que elabora el presente cuadro, declara que la informacién consignada derivada de los montos propuestos por los postores en sus ofertas y los resuttados son consecuencia de la
aplicacion directa de la formula.
121 |EVALUACION FINAL Y ORDEN DE PRELACION DE LA OFERTA _
DETERMINACION i
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR MONTO DE LA OFERTA DEL PUNTAJE ORDEN DE PRELACION
TOTAL
HUALLPA YUCRA GABRIEL $/. 91,000.00 113.86 1
HUAMAN HUACCE MIRIAM LILIANA $/. 90,000.00 94.50 2

3|PUNTAJES ECONOMICOS DE LOS POSTORES

-

LUEGO DE CULMINAR LA EVALUACION, EL COMITE DE SELECCION DETERMINA S| EL POSTOR QUE OBTUVO EL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR SEGUN ELORDEN DE PRELACION CUMPLEN CON
LOS REQUISITOS DE GALIFICACION DETALLADOS EN LAS BASES, SEGUN ESTABLECE EN EL ARTICULO 75 DEL REGLAMENTQ

POSTOR 01 POSTOR 02 POSTOR 03 POSTOR 04
REQUISITOS DE CALIFICACION.
ARTICULO N° 28 DEL REGLAMENTO HUALLPA YUCRA | HUAMAN HUACCE 0
GABRIEL MIRIAM LILIANA
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Requisitos:
~ Méquina de soldar de 450 Amp. (Monofasico), 02 unidades.
~ Compresoera de 250 LBS, 01 unidad. SI CUMPLE S| CUMPLE

2800w, 02
~ Grupo electrégeno CAP. 20 KW, 01 unidad.
_ Equipo de pintar tipo Graco, motor 4 hp, 02 unidades.

~ Plefjadora eléctrica o hidraulica 01 Unidad

Acreditacion:

Copia de d: que la propi ,lap ion, el promiso de compra
venta o alquiler u otro documento que acredite fa disponibilidad del equipamiento estratégico
requerido.

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

Requisitos:
Contar con iocal o infraestructura clasi -como estratégica en el lugar de
ejecucion de la prestacion del sefitio bifiétq de s convocatoria.

i ‘\‘\v < 0(0

S| CUMELE SICUMPLE
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ACTA DE APERTURA DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 64-2024-MDK/CS.
{PRIMERA CONVOCATORIA)

Acreditacion:

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el
compromiso de compra venta o alquiler u ofro documento que acredite la
disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACGION ACADEMICA

Requisitos:
1.1. RESPONSABLE DEL SERVICIO:
Un {01) ingeniero civil, titulado colegiado y habilitado.

SI CUMPLE

Sl CUMPLE

[ Requisitos:

1.2, ESPECIALISTA EN CONTROL DE CALIDAD:
Un {01) i i civil ylo i i ico ylo i

S| CUMPLE

S| CUMPLE

Requisitos:

1.3.50LDADOR CON HOMOLOGACION 66

Un {01) soldador universal y/o técnico de construcciones metalicas y/o técnico en
mecanica de mantenimiento, con certificado de homologacién 6G.

NO CUMPLE

S| CUMPLE

Acreditacién:

EI CONSIGNAR TiTULO PROFESIONAL REQUERIDO ser4 verificado por el érgano
encargado de las contrataciones o comité de seleccidn, segun corresponda, en el Registro
Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia i de Ed ion Superior Unit itaria - SUNEDU a través del
siguiente link: hitps://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link:
https:/itulosinstitutos. minedu.gob.pe/, segin corresponda,

B.3.2 CAPACITACION

1.1.RESPONSABLE DEL SERVICIO:

= C itacién en estr ién y predi i i de estr

. Capacitacién en sistema de gestian de la calidad, ambiental, seguridad, salud
ocupacional y respansabilidad social.

SI CUMPLE

S| CUMPLE

1.2. ESPECIALISTA EN CONTROL DE CALIDAD:

T Ci itacién en inspeccion de en estructuras metalicas.

oG itacién en estr i6n y predil i i de estr
ylo estructuras metalicas en general.

81 CUMPLE

S| CUMPLE

1.3 SOLDADOR CON HOMOLOGACION 8G.
~ Contar con certificacién soldador 6G.
. Capacitaciones en seguridad en trabajos de atura

8| CUMPLE

51 CUMPLE

Acreditacion:
Se acreditard con copia simple de CONSTANCIAS, CERTIFICADOS, U OTROS
DOCUMENTOS, SEGUN CORRESPONDA.

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

1.1.RESPONSABLE DEL SERVICIO:

_Con experiencia en Supervision y/o Residente y/o responsable del servicio en obras
en general y/o especialista en lanzamientos de estructuras metalicas de techos ylo
estructura en general como minimo 02 afios.

SI CUMPLE

SICUMPLE

Requisitos:

1.2. ESPECIALISTA EN CONTROL DE CALIDAD:

" Con experiencia en Supervision y/o Residente y/o responsable del servicio en obras
en general y/o especialista en contral de calidad y/o estructura en general como minimo
02 afios.

$1 CUMPLE

S| CUMPLE

Requisitos:

1.3 SOLDADOR GON HOMOLOGACION 6G.

. Con experiencia minima de dos {02) afios como operarie soldador en trabajos para
estructuras metalicas en general y/o soldador universal.

SI CUMPLE

S1 CUMPLE

Acreditacion:

La jencia del p | clave se itara con iera de los si
(i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o {ii) constancias o (jii) certificados o
(iv) cualquier otra documentacion que, de manera i la experisncia del
personal propuesto.

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION
ACUMULADA

FACTURACION
ACUMULADA

FACTURACION
ACUMULADA

FACTURACION ACUMULADA

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturade acumulado equivalente a S/ 160.000.00 (CIENTC
SESENTA MIL CON 00/100 SOLES}), por la contratacion de servicios iguales o similares al
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago, segiin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/ 22,000.00 (VEINTIDOS MIL CON 00/100
SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) anos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la coenformidad o emisién del comprobante de pago, seglin corresponda. En el caso
de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pequefia
empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: ADQUISICION Y/O INSTALACION DE
POSTES DE F°G” Y/O FABRICACION Y/O INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS
EN GENERAL.

S| CUMPLE

S| CUMPLE
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DAD DISTRITAL D

ACTA DE APERTURA DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 64-2024-MDK/CS.
{PRIMERA CONVOCATORIA)

Acreditacion: |

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u
érdenes de servicias, y su i i formidad o ia de prestacion; o (i)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con
voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el

mismo comprobante de pago , correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola
contratacién, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacion; de le contrario, se
asumira gue los p te: itan contrataci indep en cuyo casoe solo se
considerara, para la evaluacidn, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo
N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad

OBSERVACIONES:
DETALLE DE LA OFERA NO CALIFICA CALIFICA
IMPORTANTE:
+ El érgano de las i © comité de ién, segln cor verifica la i6n de los requeridos. De no cumplir con lo ido, la oferta se i no

-
>

DETALLE EN REQUISITOS DE CALIFICACION QUE NO FUERON CALIFICADAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion en los requisitos de

Nombre del representante legal o comdn del

Ne RUC Nombre o razén social de! postor Consi las para su no
De REQUISITO DE CALIFICACION de FORMACION ACADEMICA, soldador
con homologacion 6G solo presento la certificacion de homelogacion, mas no
1| 10462822681 HUALLPA YUCRA GABRIEL GABRIEL HUALLPAYUCRA CON presento su formacion académica como puede ser soldador universal y/o

DNI: 46282268 técnico de construcciones metalicas y/o técnico en mecanica de
mantenimiento.

15[RESULTADO DE LA CALIFICACION

DE ACUERDO A LA CALIFICACION REALIZADA, EL SEGUIENTE POSTOR OBTUVO EL PRIMER LUGAR EN ORDEN DE PRELACION, QUE CUMPLE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES INTEGRADAS

15.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
HUAMAN HUACCE MIRIAM LILIANA

17IACUERDC ADOPTADOD
El Comité de Seleccion, en mérito a los resultados de la evaluacion técnica y econdmica del postor; otorga la BUENA PRO conforme al siguiente detalle:
POSTOR GANADOR: ‘ HUAMAN HUACCE MIRIAM LILIANA ‘ MONTO ADJUDICADO: $/. 90,000.00
Siendo las 09:00 horas del dia viernes 13 del mes de diciembre y no habiendo otro asunto que tratar, se dio par terminada la sesién, firmandose la presente acta en senal
de aceptacion y conformidad.
18| OBSERVACION
Qus, mediante OPINION LEGAL N° 589-2024-MDK/OGAJMRMS del Jefe de la Oficina de Asesoria Juridica, y RESOLUCION DE ALCALDIA N° 305-2024-MDK/A, se declaro la Nulidad de Oficio del
Procedimiento de Seleccién hasta la etapa que se cometié el vicio de nulidad, hasta la etapa de ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS.
19 NOMBRES Y FIRMAS DE LOS REPRESENTANTES DELCOMITE DE SELECCION

ING. DAVID GAMBOA MIGUEL

NOMERE Y FIRMA DEL PRESIDENTE

ING. IVAN ASTO ORTIZ CPC. JUAN MARTIN MUNDACA HUARANCCA

1 NOMBERE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO I NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO




